
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dodávce software uzavřené dne 9. 6. 2020

(dále jen ,,Dodatek") mezi dee speciňkovanými smluvními stranami:

Ý'

SoftwareONE Czech Repubhc s r o.
lČ: 242 07 519
se sídlem Praha 4, Vyskočilova 1410/1 , PSČ: 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
zastoupená Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy
dále jen jako ,,ProdávajÍcĹ" na straně jedné

a

Česká republika - Národní archiv
lČ: 709 79 821
se sídlem Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodovec
zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou NA
kontaktní osoba:
dále jen jako ,,Kupujicř' na straně druhé

prodávající a Kupující budou pro účely tohoto Dodatku společně dále označováni jen jako ,,Strany", každý z nich
jednotlivě bez bližšího rozlišeni pak jen jako ,,Strana".

PREAMBULE
Shora uvedené Strany prohlašuji, že jsou subjekty s plnou právni způsobilostí k právním jednáním, oprávněnými
jednat a podepisovat navenek. Důvodem sjednáni tohoto Dodatku jsou změny smlouvy citované v záhlaví tohoto
Dodatku s obsahem tak, jak dále následuje.

Předmět Dodatku
|.1 Předmětem tohoto Dodatku jsou změny v době poskytováni licencí a v kupňí ceně Za tyto licence, které jsou

. ,stanoveny takto: '
1.1.1 Doba poskytování licencí se mění z 12 měsíců na 6 měsíců.
1.1.2 Kupní cena se mění z 63 176,52 KČ na 31 588,26 Kč v nás|edujÍcÍ struktuře:

PIN Název licence Cena zahcenci Počet Cena celkem

ACC65297752BC01A12Y Adobe CC All Apps MP ML ("CZ) GOV 11 422,50,- Kč 1 11 422,50 KčTEAM NEW L-l 1-9 (6 měsíců)

ACC65297615BC01A12Y Adobe Photoshop CC MP ML ("CZ) GOV 4 894,50,- Kč 3 14 683,50 KčTEAM NEW L-l 1-9 (6 měsíců)

Celková cena bez DPH 26 106,00 KČ

DPH 5 482,26 Kč

Celková cena s DPH 31 588,26 KČ

1



j].
Závěrečná ustanovení

11.1 Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu,
z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

11.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv se zavazuje zajistit
KupujIcí.

11.3 Ostatní ustanoveni smlouvy citované v záhlaví, nedotčená tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají
v platnosti.

11.4 Strany prohlašujl, že Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl uzavřer) v tisrii za nápadně
nevýhodných podmínek, že jeho vyhotoveni v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho ho podepisují.

v,,,,,,,, Él.C . Mo z?Q. C 17c' ? O
V Praze dne

P

software(gNE'
SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

VySkoČilOVá 1410/1
140 DO proho 4 · Czedi RěpúbHc

2


